OF. GP. Nº. 192/2005

Botucatu, 22 de março de 2005.

Senhor Secretário,

Encaminho a Vossa Excelência o Requerimento nº. 181/2005, de Autoria dos Vereadores Prof. Varoli e Ademir Florian, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária.

Atenciosamente,

Vereador Luiz Carlos Rubio

Presidente
A Sua Excelência o Senhor

Dr. Gabriel Benedito Issac Chalita

Secretaria de Estado da Educação

Praça da República, 53

CEP 01045-903

São Paulo - SP